LOTE: 001

Nissan March  VENDIDO UM VEÍCULO NISSAN MARCH 16s 1.6 FLEX, CINZA, PLACAS IVD- 0392, ano/modelo 2013/2014. RENAVAM 00598506098.
AVALIAÇÃO R$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos reais). VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 34.200,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 17.100,00 Observações: O bem
poderá ser adquirido com lanço a partir de 50 % (cinquenta por cento) do valor da avaliação. O bem será adquirido sem ônus anteriores a data da
arrematação. Em caso de acordo, adjudicação ou pagamento antecipado, o leiloeiro faz jus à comissão de 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de